
日付 曜日 担当機関 行事名 場所

記載 例 10:00 ～ 12:00 相双地方振興局
南相馬市○○祭

（主催：南相馬市○○祭実行委員会）
南相馬市
○○通り

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 13:00 ～ 16:00 相双教育事務所 読書活動支援育成事業 相双地区研修会
南相馬市民情報交流セン
ター（大会議室）

7 日 13:00 ～ 15:00 相双地方振興局
ふくしま復興とSDGｓを考える県民シンポジウム
2025

Jヴィレッジ　コンベンション
ホール

8 月

9 火

10 水 11:00 ～ 15:30
ハイテクプラザ

南相馬
技術支援センター

ハイテクプラザ南相馬技術支援センター
技術交流会

福島ロボットテストフィールド

11 木

12 金 9:00 ～ テクノアカデミー浜 令和８年度生一般入学試験(1次) テクノアカデミー浜

16:00 ～ 16:45 相双教育事務所 十七字のふれあい事業 相双地区表彰式 南相馬合同庁舎(401会議室)

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 10:00 ～ テクノアカデミー浜 令和８年度生一般入学試験合格発表(1次) テクノアカデミー浜

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

相双管内出先機関の主な行事予定　～令和７年１２月　～

時間

備考


