

相双管内出先機関の主な行事予定 ~令和7年12月~

日付	曜日	時間	担当機関	行事名	場所
記載例		10:00 ~ 12:00	相双地方振興局	南相馬市〇〇祭 (主催:南相馬市〇〇祭実行委員会)	南相馬市 〇〇通り
1	月				
2	火				
3	水				
4	木				
5	金				
6	土	13:00 ~ 16:00	相双教育事務所	読書活動支援育成事業 相双地区研修会	南相馬市民情報交流センター(大会議室)
7	日	13:00 ~ 15:00	相双地方振興局	ふくしま復興とSDGsを考える県民シンポジウム 2025	Jヴィレッジ コンベンションホール
8	月				
9	火				
10	水	11:00 ~ 15:30	ハイテクプラザ 南相馬 技術支援センター	ハイテクプラザ南相馬技術支援センター 技術交流会	福島ロボットテストフィールド
11	木				
12	金	9:00 ~	テクノアカデミー浜	令和8年度生一般入学試験(1次)	テクノアカデミー浜
		16:00 ~ 16:45	相双教育事務所	十七字のふれあい事業 相双地区表彰式	南相馬合同庁舎(401会議室)
13	土				
14	日				
15	月				
16	火				
17	水	10:00 ~	テクノアカデミー浜	令和8年度生一般入学試験合格発表(1次)	テクノアカデミー浜
18	木				
19	金				
20	土				
21	日				
22	月				
23	火				
24	水				
25	木				
26	金				
27	土				
28	日				
29	月				
30	火				
31	水				
備考					